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FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 1

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 571999 CUTIN Regis ASTTPAM 1 584 15Moins de 60 ans

2 542499 LAURRIN David VILLERS LES NAN 1 379 13Moins de 60 ans

3 544540 CARRION Dominique ASTTPAM 1 522 15Moins de 50 ans

3 547324 CUNY Frederic VILLERS LES NAN 1 142 11Moins de 60 ans

5 4112351 THORNER Frederic VILLERS LES NAN 894 8Moins de 50 ans

5 5416370 CARICHON Silvere FOUG C.P. 1 072 10Moins de 50 ans

5 547987 PIERSON Jean VILLERS LES NAN 1 024 10Moins de 60 ans

5 548436 TREMEL Philippe VILLERS LES NAN 1 143 11Moins de 60 ans

9 5432075 FAIVRE Stephane ASTTPAM 576 5Moins de 50 ans

9 5432839 CHRISTOPHE Stephane VILLERS LES NAN 631 6Moins de 50 ans

9 887186 LAFONTAINE Michel HOUDEMONT ATT 696 6Moins de 50 ans

9 5430532 BASSIN Christophe BATILLY-LABRY 700 7Moins de 50 ans

9 5431407 GUILLAUME Christophe FOUG C.P. 703 7Moins de 50 ans

9 5431088 LOTTE Damien FOUG C.P. 732 7Moins de 50 ans

9 8812705 FLEURENCE Emmanuel FOUG C.P. 887 8Moins de 50 ans

9 5428573 SALAMBIEN Christophe TOUL ECROUVES 836 8Moins de 50 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 28 CUTIN  Regis
6540128 1584 pts - ASTTPAM 1
1 Table  28 CUTIN  Regis

1584 pts - ASTTPAM

2 17 THORNER  Frederic
6540040 894 pts - VILLERS LES NAN 1

5 Table  28 CUTIN  Regis
1584 pts - ASTTPAM

3 20 CUNY  Frederic
6540040 1142 pts - VILLERS LES NAN

2 Table  20 CUNY  Frederic

4 1142 pts - VILLERS LES NAN

4 13 TREMEL  Philippe
6540040 1143 pts - VILLERS LES NAN

7 Table  28 CUTIN  Regis 1er

1584 pts - ASTTPAM

5 10 LAURRIN  David
6540040 1379 pts - VILLERS LES NAN 5
3 Table  10 LAURRIN  David

1379 pts - VILLERS LES NAN

6 23 PIERSON  Jean
6540040 1024 pts - VILLERS LES NAN

6 Table  10 LAURRIN  David

8 1379 pts - VILLERS LES NAN

7 3 CARICHON  Silvere
6540010 1072 pts - FOUG C.P. 10 LAURRIN  David 2ème

4 Table  27 CARRION  Dominique 1379 pts - VILLERS LES NAN

8 1522 pts - ASTTPAM

8 27 CARRION  Dominique
6540128 1522 pts - ASTTPAM
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Impression du 17/10/2021 à 13:13:11
FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 1

1. CUTIN Regis 28 571999 1 584 06540128 ASTTPAM -6015

2. PIERSON Jean 23 547987 1 024 06540040 VILLERS LES NAN -6010

3. FLEURENCE Emmanuel 2 8812705 887 06540010 FOUG C.P. -508

4. CHRISTOPHE Stephane 12 5432839 631 06540040 VILLERS LES NAN -506

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 CUTIN Regis FLEURENCE Emmanuel 9 9 3 2 1

2/4 PIERSON Jean CHRISTOPHE Stephane 5 7 7 2 1

1/2 CUTIN Regis PIERSON Jean 7 5 8 2 1

3/4 FLEURENCE EmmanuelCHRISTOPHE Stephane 4 2 -6 7 2 1

1/4 CUTIN Regis CHRISTOPHE Stephane 9 7 7 2 1

2/3 PIERSON Jean FLEURENCE Emmanuel -9 7 -10 14 8 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

CUTIN Regis 1

PIERSON Jean 2

FLEURENCE Emmanuel 3

CHRISTOPHE Stephane 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 2

1. CARRION Dominique 27 544540 1 522 06540128 ASTTPAM -5015

2. CUNY Frederic 20 547324 1 142 06540040 VILLERS LES NAN -6011

3. GUILLAUME Christophe 4 5431407 703 06540010 FOUG C.P. -507

4. BASSIN Christophe 44 5430532 700 06540184 BATILLY-LABRY -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 CARRION Dominique GUILLAUME Christophe 3 8 5 2 1

2/4 CUNY Frederic BASSIN Christophe 12 4 8 2 1

1/2 CARRION Dominique CUNY Frederic 6 4 6 2 1

3/4 GUILLAUME ChristopheBASSIN Christophe 4 9 10 8 2 1

1/4 CARRION Dominique BASSIN Christophe 2 4 7 2 1

2/3 CUNY Frederic GUILLAUME Christophe 5 7 3 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

CARRION Dominique 1

CUNY Frederic 2

GUILLAUME Christophe 3

BASSIN Christophe 4

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 17/10/2021 à 13:13:12
FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 3

1. LAURRIN David 10 542499 1 379 06540040 VILLERS LES NAN -6013

2. LOTTE Damien 1 5431088 732 06540010 FOUG C.P. -507

3. THORNER Frederic 17 4112351 894 06540040 VILLERS LES NAN -508

4. LAFONTAINE Michel 37 887186 696 06540199 HOUDEMONT ATT -506

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 LAURRIN David THORNER Frederic 9 6 8 2 1

2/4 LOTTE Damien LAFONTAINE Michel 6 8 7 2 1

1/2 LAURRIN David LOTTE Damien 8 3 7 2 1

3/4 THORNER Frederic LAFONTAINE Michel 10 6 8 2 1

1/4 LAURRIN David LAFONTAINE Michel 6 9 7 2 1

2/3 LOTTE Damien THORNER Frederic -12 -8 9 -8 1 2

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

LAURRIN David 1

THORNER Frederic 2

LOTTE Damien 3

LAFONTAINE Michel 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 4

1. TREMEL Philippe 13 548436 1 143 06540040 VILLERS LES NAN -6011

2. CARICHON Silvere 3 5416370 1 072 06540010 FOUG C.P. -5010

3. SALAMBIEN Christophe 35 5428573 836 06540036 TOUL ECROUVES -508

4. FAIVRE Stephane 29 5432075 576 06540128 ASTTPAM -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 TREMEL Philippe SALAMBIEN Christophe 9 2 8 2 1

2/4 CARICHON Silvere FAIVRE Stephane 8 9 3 2 1

1/2 TREMEL Philippe CARICHON Silvere -11 10 6 -6 7 2 1

3/4 SALAMBIEN ChristopheFAIVRE Stephane 5 5 6 2 1

1/4 TREMEL Philippe FAIVRE Stephane 2 3 8 2 1

2/3 CARICHON Silvere SALAMBIEN Christophe 5 8 7 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

TREMEL Philippe 1

CARICHON Silvere 2

SALAMBIEN Christophe 3

FAIVRE Stephane 4
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